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Stand 16. 3. 2006

MOBIL

	 Zeit	 Preise: Champion	 Preise: Option 9 Cent

Aktivierungsentgelt	 	 0,-	 0,-

Monatliche Grundgebühr	 	 0,-	 0,-

National	 	

Festnetz	 0 - 24 Uhr	 0,08	 0,09

Tele2UTA Mobil	 0 - 24 Uhr	 0,08	 0,09

Sprachbox	 0 - 24 Uhr	 0,08	 0,09

Guthabenabfrage	 	 Gratis	 Gratis

SMS und SMS Info Service	 0 - 24 Uhr	 0,18	 0,13

MMS	 0 - 24 Uhr	 0,40	 0,40

Andere Mobilfunknetze		

A1, T-Mobile, ONE, tele.ring, YESSS, 3, C-Netz, D-Netz	 0 - 24 Uhr	 0,08	 0,09

Mobile Datendienste		  Pro KB bzw. MB

GPRS WAP Verbindung pro KB	 	 0,03

GPRS WEB Verbindung pro MB	 	 2,-

Auslandstarife		

ZONE 1 (0 - 24 Uhr, in alle Netze)		  0,80

Deutschland, Frankreich, Großbritannien, Italien, Liechtenstein, Luxemburg, Niederlande, Schweiz, USA	 	

ZONE 2 (0 - 24 Uhr, in alle Netze)		  0,90

Belgien, Dänemark, Finnland, Griechenland, Irland, Jungferninseln (Am.), Kanada, Monaco, Norwegen, Portugal, 	

Puerto Rico, Schweden, Slowakische Republik, Slowenien, Spanien, Tschechische Republik, Ungarn	 	

ZONE 3 (0 - 24 Uhr, in alle Netze)		  1,00

Albanien, Algerien, Andorra, Australien, Belarus, Bosnien-Herzegowina, Bulgarien, China, Estland, Färöer-Inseln, 	

Gibraltar, Hong Kong, Island, Israel, Japan, Jugoslawische Republik, Kroatien, Lettland, Litauen, Malta, Marokko, 	

Mazedonien, Neuseeland, Polen, Rumänien, Russische Föderation, San Marino, Singapur, Südafrika, Südkorea, 	

Taiwan, Tunesien, Türkei, Ukraine, Vatikanstadt, Zypern	 	

ZONE 4 (0 - 24 Uhr, in alle Netze)		  1,30

Argentinien, Armenien, Aserbaidschan, Bahrain, Bermuda, Brasilien, Chile, Cocos-Keeling Inseln, Französisch-Guayana, 	

Georgien, Guadelope, Kuwait, Libyen, Macao, Malaysien, Marianen, Mayotte, Mexiko, Midway, Moldavien, Philippinen, 	

Réunion, Saudi-Arabien, St Pierre und Miquelon,Tadschikistan, Turkmenistan, Usbekistan, Venezuela, Vereinigte Arab. 	

Emirate, Weihnachtsinseln	 	

ZONE 5 (0 - 24 Uhr, in alle Netze)		  1,80

Alle übrigen Länder	 	

Roaming		

Roamingtarife akiv/passiv unter www.tele2uta.at	 	

Service	 Beschreibung	

Handset-Entsperren	 innerhalb der ersten 6 Monate	 Nicht möglich

	 unter 12 Monaten	 80,-

	 über 12 Monaten	 30,-

Rufnummern-Portierung	 Rufnummern-Info	 4,-

	 Portierungsentgelt	 8,-

Rechnungskopie	 	 2,-*

Mahngebühr pro Mahnung	 für die zweite Mahnung	 3,-*

Produktwechsel	 Wertkarte zu Champion	 20,-

Produktwechsel	 Vertrag zu Champion	 Nicht möglich

Produktwechsel	 Champion zu Vertrag	 Nicht möglich

Tarifwechsel (Umstellung erfolgt sofort nach Anruf zu der Champion Info Line)	 Champion zu Option 9 Cent und umgekehrt	 1. Tarifwechsel: Gratis, jeder weitere: 20,-

Besitzwechsel 	 	 20,-*

SIM Austausch bei Defekt oder SIM Upgrade	 	 20,-

Ersatz-SIM bei Beschädigung oder Diebstahl	 	 20,-

SIM Sperre	 	 Gratis

SIM Entsperren	 	 20,-

Sperre für Mehrwertdienst-SMS	 	 Gratis (1x/Jahr) 

Jede weitere Mehrwertdienst-Sperre	 pro Sperre	 20,- 

Mailbox-Deaktivierung	 	 20,- 

Bearbeitungsgebühr bei Auszahlung von Restguthaben	 	 20,-	 	

Mehrwertnummern		

Mehrwertnummern 08xx, 09xx, und 0118xx werden zu den jeweils gültigen Sondertarifen der Dienstebetreiber abgebucht.	 	

Tarife zu Telefonnummern mit der Vorwahl 0720	 	 0,20

Tarife zu Telefonnummern mit der Vorwahl 0780	 	 0,20

Tarife zu persönlichen Telefonnummern in Deutschland (0049 700/701)	 	 0,70

Alle Preisangeben in Euro, inkl. USt. Verbindungsentgelte pro Minute. Taktung: Tarif Champion: 90 Sek./60 Sek.; Tarif Option 9 Cent: 60 Sek./30 Sek.	 	

* bei Registrierung

Champion Info Line
0800 23 00 20 (0,145 e/Min)

­­­­­­


